


Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 28-06-2024 Agen

Lossing: 08:05:00 var.Wind: Aantal duiven: 270 Aantal deelnemers: 23

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

J. DOPPENBERG JR. 781 983,869 1000,000 0,001004,028 05:17:35VOORTHUIZEN 19 3-9059510 ............
J. VAN 'T LAND 102 985,131 985,294 0,00973,459 05:49:39NAARDEN 8 1-1052261 ............
J. DOPPENBERG JR. 783 2/19 970,588 0,00915,336 06:52:32VOORTHUIZEN 57 3-9059553 ............
A. DE JONG 204 984,229 955,882 0,00911,598 06:57:20BLARICUM 10 2-8324742 ........+...
MARTIJN SCHUERINK 35 979,508 941,176 0,00900,683 07:05:11AMERSFOORT 1 2-8320716 ........+...

B.G. PRASING 186 1014,316 926,471 0,00898,696 07:46:19LELYSTAD 2 9-1296627 ............
CORNE VAN OEVEREN 207 966,098 911,765 0,00895,225 06:56:50OVERBERG 20 2-8290973 ............
J. DOPPENBERG JR. 788 3    897,059 0,00887,577 07:26:09VOORTHUIZEN 9 2-8186512 ............
RONNIE LIEFTINK 89 984,085 882,353 0,00885,150 07:29:26NIJKERK GLD 3 1-1062758 ............
J. VAN 'T LAND 1010 2/10 867,647 0,00882,031 07:34:33NAARDEN 6 2-8320748 ............

J. DOPPENBERG JR. 7811 4    852,941 0,00879,445 07:36:24VOORTHUIZEN 70 3-9059561 ............
J. VAN 'T LAND 1012 3    838,235 0,00875,732 07:42:35NAARDEN 1 1-1082049 ........+...
B.G. PRASING 1813 2/8  823,529 0,00865,640 08:29:25LELYSTAD 10 1-1556206 ............
J. VAN 'T LAND 1014 4    808,824 0,00864,853 07:56:44NAARDEN 3 1-1052258 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 7815 5    794,118 0,00864,530 07:55:42VOORTHUIZEN 33 3-9638858 ............

B.G. PRASING 1816 3    779,412 0,00862,988 08:33:01LELYSTAD 5 0-1132610 ............
T. MAASSEN 517 975,047 764,706 0,00861,550 07:49:24AMERSFOORT 3 9-1514036 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 7818 6    750,000 0,00861,339 07:59:55VOORTHUIZEN 45 3-9632754 ............
J. DOPPENBERG JR. 7819 7    735,294 0,00859,846 08:01:54VOORTHUIZEN 12 2-8186561 ............
B.G. PRASING 1820 4    720,588 0,00858,073 08:39:45LELYSTAD 15 2-8122404 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 921 975,876 705,882 0,00857,917 07:55:09SOEST 2 0-1357587 ............
J. VAN 'T LAND 1022 5    691,176 0,00857,028 08:07:08NAARDEN 9 2-8323326 ............
JACOB MEIJERS 523 977,977 676,471 0,00855,444 08:00:54NEDERHORST DEN 3 2-8319085 ............
B.G. PRASING 1824 5    661,765 0,00853,548 08:46:01LELYSTAD 12 2-8122423 ............
J. DOPPENBERG JR. 7825 8    647,059 0,00851,744 08:12:47VOORTHUIZEN 31 3-9059590 ............

CORNE VAN OEVEREN 2026 2/7  632,353 0,00846,105 07:59:29OVERBERG 11 2-8672603 ............
B.G. PRASING 1827 6    617,647 0,00843,364 09:00:22LELYSTAD 16 2-8122403 ............
CORNE VAN OEVEREN 2028 3    602,941 0,00843,041 08:03:38OVERBERG 6 2-8291616 ............
J. VAN 'T LAND 1029 6    588,235 0,00842,072 08:27:33NAARDEN 5 0-1350164 ............
J. DOPPENBERG JR. 7830 9    573,529 0,00839,821 08:29:11VOORTHUIZEN 53 3-9059552 ............

J. DOPPENBERG JR. 7831 10    558,824 0,00837,533 08:32:23VOORTHUIZEN 10 2-8186527 ............
J. DOPPENBERG JR. 7832 11    544,118 0,00837,307 08:32:42VOORTHUIZEN 59 3-9059554 ............
J. DOPPENBERG JR. 7833 12    529,412 0,00831,716 08:40:36VOORTHUIZEN 61 3-9059528 ............
B.G. PRASING 1834 7    514,706 0,00831,620 09:17:21LELYSTAD 6 0-1132609 ............
W. VAN DE HOEK 335 991,060 500,000 0,00830,865 08:50:28PUTTEN 2 2-8222808 ............

CORNE VAN OEVEREN 2036 4    485,294 0,00830,551 08:20:52OVERBERG 18 2-8291737 ............
J. VAN 'T LAND 1037 7    470,588 0,00828,568 08:46:37NAARDEN 7 1-1052238 ............
CORNE VAN OEVEREN 2038 5    455,882 0,00828,355 08:23:57OVERBERG 9 2-8291617 ............
JOHAN METHORST 639 978,262 441,176 0,00827,851 08:39:21BARNEVELD 1 1-1627250 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 7840 13    426,471 0,00826,187 08:48:31VOORTHUIZEN 5 2-8186514 ............

CORNE VAN OEVEREN 2041 6    411,765 0,00825,665 08:27:45OVERBERG 15 1-1016087 ............
J. DOPPENBERG JR. 7842 14    397,059 0,00824,778 08:50:33VOORTHUIZEN 36 3-9638824 ............
RONNIE LIEFTINK 843 2/3  382,353 0,00819,794 08:58:04NIJKERK GLD 4 2-8333152 ............
A. DE JONG 2044 2/6  367,647 0,00819,287 08:58:59BLARICUM 7 1-1055179 ........+...
E.V.D.BRAKEL&ZNN 945 2/3  352,941 0,00819,104 08:49:03SOEST 4 2-8331001 ............

J. DOPPENBERG JR. 7846 15    338,235 0,00819,079 08:58:51VOORTHUIZEN 64 3-9059520 ............
J.J. VAN DER VEER 1447 978,854 323,529 0,00817,229 08:55:26BAARN 5 1-1059168 ........+...
A. DE JONG 2048 3    308,824 0,00815,283 09:04:53BLARICUM 15 3-9189335 ........+...
J. VAN 'T LAND 1049 8    294,118 0,00815,209 09:06:06NAARDEN 10 2-8350605 ............
J. DOPPENBERG JR. 7850 16    279,412 0,00812,988 09:07:51VOORTHUIZEN 38 3-9059587 ............

B.G. PRASING 1851 8    264,706 0,00812,545 09:45:59LELYSTAD 3 8-1505777 ............
RONNIE LIEFTINK 852 3    250,000 0,00810,888 09:11:15NIJKERK GLD 7 2-8333330 ............
CORNE VAN OEVEREN 2053 7    235,294 0,00810,257 08:50:00OVERBERG 19 2-8291618 ............
E.V.D.BRAKEL&ZNN 954 3    220,588 0,00805,969 09:08:28SOEST 8 3-9193010 ............

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:06 1Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 28-06-2024 Agen

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

A. DE JONG 2055 4    205,882 0,00803,448 09:22:40BLARICUM 9 2-8324738 ........+...

J. DOPPENBERG JR. 7856 17    191,176 0,00803,166 09:22:39VOORTHUIZEN 78 3-9638857 ............
MARTIJN SCHUERINK 357 2/2  176,471 0,00802,404 09:18:23AMERSFOORT 2 2-8320758 ........+...
W.F.M. CALIS 458 982,542 161,765 0,00801,428 09:23:39BUSSUM 1 2-8325916 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 7859 18    147,059 0,00801,377 09:25:23VOORTHUIZEN 11 2-8186522 ............
SVEN OUT 760 974,077 132,353 0,0007:10:53 09:15:54SOEST 3 3-7084783 ............

A. DE JONG 2061 5    117,647 0,0007:11:12 09:28:54BLARICUM 3 2-8324753 ........+...
J.J. VAN DER VEER 1462 2/3  102,941 0,0007:14:29 09:25:28BAARN 10 2-8330519 ........+...
A. DE JONG 2063 6    88,235 0,0007:17:26 09:35:08BLARICUM 17 3-9189382 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 7864 19    73,529 0,0007:25:20 09:42:35VOORTHUIZEN 66 3-9059583 ............
JOHAN METHORST 665 2/2  58,824 0,0007:26:58 09:37:13BARNEVELD 6 8-1578804 ............

J. VAN 'T LAND 1066 9    44,118 0,0007:32:10 09:51:00NAARDEN 4 1-1052203 ............
J. VAN 'T LAND 1067 10    29,412 0,0007:32:57 09:51:47NAARDEN 2 1-1052233 ........+...
J.J. VAN DER VEER 1468 3    14,706 0,0007:34:24 09:45:23BAARN 11 2-8330520 ........+...

6OO meter afstand: 8O5,OOO km

NFO-neutralisatieregeling is toegepast.
Mogelijk dient de klassieke neutralisatieregeling toegepast te worden
omdat de snelste duif niet in de neutralisatieperiode is geconstateerd.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      28-O6 22:34:OO    29-O6 O4:53:OO    O6:19:OO
2      29-O6 22:34:OO    3O-O6 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Hoofdprijs : 
A :   A. DE JONG              BLARICUM       4    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
   1. Delftsblauwbord            : J. DOPPENBERG JR                VOORTHUIZEN  
  1O.Vleespakket                 :  J. VAN 'T LAND                 NAARDEN      
laatste. multimix                :  J.J. VAN DER VEER              BAARN

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:06 2Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU



   

Prijzen 28-6-2024 Agen Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 71 71,00 0 prijzen van 0,00 rest 71,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

270 duiven in concours Totaal prijzengeld: 71,00 Aantal prijsregels: 68

1139 Gooi & Eemland
16-7-2024 21:39 1Venira Rekenaar 26-Z26  Oefenen



Fondclub Gooi & EemlandUitslag 28-06-2024 Agen

Lossing: 08:05:00 var.Wind: Aantal duiven: 270 Aantal deelnemers: 23

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

J. DOPPENBERG JR. 781 983,869 1000,0001004,028 05:17:35VOORTHUIZEN 19 3-9059510
J. VAN 'T LAND 102 985,131 985,294973,459 05:49:39NAARDEN 8 1-1052261
J. DOPPENBERG JR. 783 2/19 970,588915,336 06:52:32VOORTHUIZEN 57 3-9059553
A. DE JONG 204 984,229 955,882911,598 06:57:20BLARICUM 10 2-8324742
MARTIJN SCHUERINK 35 979,508 941,176900,683 07:05:11AMERSFOORT 1 2-8320716

B.G. PRASING 186 1014,316 926,471898,696 07:46:19LELYSTAD 2 9-1296627
CORNE VAN OEVEREN 207 966,098 911,765895,225 06:56:50OVERBERG 20 2-8290973
J. DOPPENBERG JR. 788 3    897,059887,577 07:26:09VOORTHUIZEN 9 2-8186512
RONNIE LIEFTINK 89 984,085 882,353885,150 07:29:26NIJKERK GLD 3 1-1062758
J. VAN 'T LAND 1010 2/10 867,647882,031 07:34:33NAARDEN 6 2-8320748

J. DOPPENBERG JR. 7811 4    852,941879,445 07:36:24VOORTHUIZEN 70 3-9059561
J. VAN 'T LAND 1012 3    838,235875,732 07:42:35NAARDEN 1 1-1082049
B.G. PRASING 1813 2/8  823,529865,640 08:29:25LELYSTAD 10 1-1556206
J. VAN 'T LAND 1014 4    808,824864,853 07:56:44NAARDEN 3 1-1052258
J. DOPPENBERG JR. 7815 5    794,118864,530 07:55:42VOORTHUIZEN 33 3-9638858

B.G. PRASING 1816 3    779,412862,988 08:33:01LELYSTAD 5 0-1132610
T. MAASSEN 517 975,047 764,706861,550 07:49:24AMERSFOORT 3 9-1514036
J. DOPPENBERG JR. 7818 6    750,000861,339 07:59:55VOORTHUIZEN 45 3-9632754
J. DOPPENBERG JR. 7819 7    735,294859,846 08:01:54VOORTHUIZEN 12 2-8186561
B.G. PRASING 1820 4    720,588858,073 08:39:45LELYSTAD 15 2-8122404

E.V.D.BRAKEL&ZNN 921 975,876 705,882857,917 07:55:09SOEST 2 0-1357587
J. VAN 'T LAND 1022 5    691,176857,028 08:07:08NAARDEN 9 2-8323326
JACOB MEIJERS 523 977,977 676,471855,444 08:00:54NEDERHORST DEN 3 2-8319085
B.G. PRASING 1824 5    661,765853,548 08:46:01LELYSTAD 12 2-8122423
J. DOPPENBERG JR. 7825 8    647,059851,744 08:12:47VOORTHUIZEN 31 3-9059590

CORNE VAN OEVEREN 2026 2/7  632,353846,105 07:59:29OVERBERG 11 2-8672603
B.G. PRASING 1827 6    617,647843,364 09:00:22LELYSTAD 16 2-8122403
CORNE VAN OEVEREN 2028 3    602,941843,041 08:03:38OVERBERG 6 2-8291616
J. VAN 'T LAND 1029 6    588,235842,072 08:27:33NAARDEN 5 0-1350164
J. DOPPENBERG JR. 7830 9    573,529839,821 08:29:11VOORTHUIZEN 53 3-9059552

J. DOPPENBERG JR. 7831 10    558,824837,533 08:32:23VOORTHUIZEN 10 2-8186527
J. DOPPENBERG JR. 7832 11    544,118837,307 08:32:42VOORTHUIZEN 59 3-9059554
J. DOPPENBERG JR. 7833 12    529,412831,716 08:40:36VOORTHUIZEN 61 3-9059528
B.G. PRASING 1834 7    514,706831,620 09:17:21LELYSTAD 6 0-1132609
W. VAN DE HOEK 335 991,060 500,000830,865 08:50:28PUTTEN 2 2-8222808

CORNE VAN OEVEREN 2036 4    485,294830,551 08:20:52OVERBERG 18 2-8291737
J. VAN 'T LAND 1037 7    470,588828,568 08:46:37NAARDEN 7 1-1052238
CORNE VAN OEVEREN 2038 5    455,882828,355 08:23:57OVERBERG 9 2-8291617
JOHAN METHORST 639 978,262 441,176827,851 08:39:21BARNEVELD 1 1-1627250
J. DOPPENBERG JR. 7840 13    426,471826,187 08:48:31VOORTHUIZEN 5 2-8186514

CORNE VAN OEVEREN 2041 6    411,765825,665 08:27:45OVERBERG 15 1-1016087
J. DOPPENBERG JR. 7842 14    397,059824,778 08:50:33VOORTHUIZEN 36 3-9638824
RONNIE LIEFTINK 843 2/3  382,353819,794 08:58:04NIJKERK GLD 4 2-8333152
A. DE JONG 2044 2/6  367,647819,287 08:58:59BLARICUM 7 1-1055179
E.V.D.BRAKEL&ZNN 945 2/3  352,941819,104 08:49:03SOEST 4 2-8331001

J. DOPPENBERG JR. 7846 15    338,235819,079 08:58:51VOORTHUIZEN 64 3-9059520
J.J. VAN DER VEER 1447 978,854 323,529817,229 08:55:26BAARN 5 1-1059168
A. DE JONG 2048 3    308,824815,283 09:04:53BLARICUM 15 3-9189335
J. VAN 'T LAND 1049 8    294,118815,209 09:06:06NAARDEN 10 2-8350605
J. DOPPENBERG JR. 7850 16    279,412812,988 09:07:51VOORTHUIZEN 38 3-9059587

B.G. PRASING 1851 8    264,706812,545 09:45:59LELYSTAD 3 8-1505777
RONNIE LIEFTINK 852 3    250,000810,888 09:11:15NIJKERK GLD 7 2-8333330
CORNE VAN OEVEREN 2053 7    235,294810,257 08:50:00OVERBERG 19 2-8291618
E.V.D.BRAKEL&ZNN 954 3    220,588805,969 09:08:28SOEST 8 3-9193010

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:07 1Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU

       DUIVINNEN



Fondclub Gooi & EemlandUitslag 28-06-2024 Agen

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

A. DE JONG 2055 4    205,882803,448 09:22:40BLARICUM 9 2-8324738

J. DOPPENBERG JR. 7856 17    191,176803,166 09:22:39VOORTHUIZEN 78 3-9638857
MARTIJN SCHUERINK 357 2/2  176,471802,404 09:18:23AMERSFOORT 2 2-8320758
W.F.M. CALIS 458 982,542 161,765801,428 09:23:39BUSSUM 1 2-8325916
J. DOPPENBERG JR. 7859 18    147,059801,377 09:25:23VOORTHUIZEN 11 2-8186522
SVEN OUT 760 974,077 132,35307:10:53 09:15:54SOEST 3 3-7084783

A. DE JONG 2061 5    117,64707:11:12 09:28:54BLARICUM 3 2-8324753
J.J. VAN DER VEER 1462 2/3  102,94107:14:29 09:25:28BAARN 10 2-8330519
A. DE JONG 2063 6    88,23507:17:26 09:35:08BLARICUM 17 3-9189382
J. DOPPENBERG JR. 7864 19    73,52907:25:20 09:42:35VOORTHUIZEN 66 3-9059583
JOHAN METHORST 665 2/2  58,82407:26:58 09:37:13BARNEVELD 6 8-1578804

J. VAN 'T LAND 1066 9    44,11807:32:10 09:51:00NAARDEN 4 1-1052203
J. VAN 'T LAND 1067 10    29,41207:32:57 09:51:47NAARDEN 2 1-1052233
J.J. VAN DER VEER 1468 3    14,70607:34:24 09:45:23BAARN 11 2-8330520

6OO meter afstand: 8O5,OOO km

NFO-neutralisatieregeling is toegepast.
Mogelijk dient de klassieke neutralisatieregeling toegepast te worden
omdat de snelste duif niet in de neutralisatieperiode is geconstateerd.

Neutralisatietijden
Nacht Begin Einde       Duur
1      28-O6 22:34:OO 29-O6 O4:53:OO    O6:19:OO
2      29-O6 22:34:OO 3O-O6 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:07 2Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU



Fondclub Gooi & EemlandUitslag 28-06-2024 Agen

Lossing: 08:05:00 var.Wind: Aantal duiven: 72 Aantal deelnemers: 23

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

J. DOPPENBERG JR. 781 983,869 1000,0001004,028 05:17:35VOORTHUIZEN 19 3-9059510
J. DOPPENBERG JR. 782 2/14 944,444915,336 06:52:32VOORTHUIZEN 57 3-9059553
J. DOPPENBERG JR. 783 3    888,889879,445 07:36:24VOORTHUIZEN 70 3-9059561
J. DOPPENBERG JR. 784 4    833,333864,530 07:55:42VOORTHUIZEN 33 3-9638858
J. DOPPENBERG JR. 785 5    777,778861,339 07:59:55VOORTHUIZEN 45 3-9632754

J. DOPPENBERG JR. 786 6    722,222851,744 08:12:47VOORTHUIZEN 31 3-9059590
J. DOPPENBERG JR. 787 7    666,667839,821 08:29:11VOORTHUIZEN 53 3-9059552
J. DOPPENBERG JR. 788 8    611,111837,307 08:32:42VOORTHUIZEN 59 3-9059554
J. DOPPENBERG JR. 789 9    555,556831,716 08:40:36VOORTHUIZEN 61 3-9059528
J. DOPPENBERG JR. 7810 10    500,000824,778 08:50:33VOORTHUIZEN 36 3-9638824

J. DOPPENBERG JR. 7811 11    444,444819,079 08:58:51VOORTHUIZEN 64 3-9059520
A. DE JONG 2012 984,229 388,889815,283 09:04:53BLARICUM 15 3-9189335
J. DOPPENBERG JR. 7813 12    333,333812,988 09:07:51VOORTHUIZEN 38 3-9059587
E.V.D.BRAKEL&ZNN 914 975,876 277,778805,969 09:08:28SOEST 8 3-9193010
J. DOPPENBERG JR. 7815 13    222,222803,166 09:22:39VOORTHUIZEN 78 3-9638857

SVEN OUT 716 974,077 166,66707:10:53 09:15:54SOEST 3 3-7084783
A. DE JONG 2017 2/2  111,11107:17:26 09:35:08BLARICUM 17 3-9189382
J. DOPPENBERG JR. 7818 14    55,55607:25:20 09:42:35VOORTHUIZEN 66 3-9059583

6OO meter afstand: 8O5,OOO km

NFO-neutralisatieregeling is toegepast.
Mogelijk dient de klassieke neutralisatieregeling toegepast te worden
omdat de snelste duif niet in de neutralisatieperiode is geconstateerd.

Neutralisatietijden
Nacht Begin Einde       Duur
1      28-O6 22:34:OO 29-O6 O4:53:OO    O6:19:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:08 1Venira Rekenaar 26-Z26  ZLU

   JAARLINGEN



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondOnaangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 25 Aantal duiven: 37

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1867,102MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 21105.0005
1791,825J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN2 110713.0477
1732,571B.G. PRASING LELYSTAD3 30506.0637
1476,580A. DE JONG BLARICUM4 31128.0688
1269,064JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG5 21101.0006
1071,204CORNE VAN OEVEREN OVERBERG6 40713.0017
1059,368J. VAN 'T LAND NAARDEN7 21115.0611

888,889COMB. HARTOG LAREN8 11128.9024
882,353RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD9 11143.0002
764,706T. MAASSEN AMERSFOORT10 11139.0029

705,882E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST11 11139.9361
500,000W. VAN DE HOEK PUTTEN12 10713.0012
441,176JOHAN METHORST BARNEVELD13 10713.0752
260,504J.J. VAN DER VEER BAARN14 21139.0021
161,765W.F.M. CALIS BUSSUM15 11128.0564
132,353SVEN OUT SOEST16 11139.0007
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondAangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 25 Aantal duiven: 18

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

892,157MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 31105.0005
518,519JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG2 21101.0006
481,754B.G. PRASING LELYSTAD3 20506.0637
470,861J. VAN 'T LAND NAARDEN4 31115.0611
462,963A. DE JONG BLARICUM5 21128.0688
444,445COMB. HARTOG LAREN6 11128.9024
352,941E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST7 11139.9361
250,000W. VAN DE HOEK PUTTEN8 10713.0012
240,740J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN9 10713.0477
220,588JOHAN METHORST BARNEVELD10 10713.0752

80,882W.F.M. CALIS BUSSUM11 11128.0564
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondTotaal (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 25 Aantal duiven: 45

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2759,259MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 41105.0005
2214,325B.G. PRASING LELYSTAD2 40506.0637
2032,565J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN3 120713.0477
1939,543A. DE JONG BLARICUM4 41128.0688
1787,582JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG5 31101.0006
1530,228J. VAN 'T LAND NAARDEN6 41115.0611
1333,333COMB. HARTOG LAREN7 11128.9024
1071,204CORNE VAN OEVEREN OVERBERG8 40713.0017
1058,823E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST9 11139.9361

882,353RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD10 11143.0002

764,706T. MAASSEN AMERSFOORT11 11139.0029
750,000W. VAN DE HOEK PUTTEN12 10713.0012
661,764JOHAN METHORST BARNEVELD13 10713.0752
260,504J.J. VAN DER VEER BAARN14 21139.0021
242,647W.F.M. CALIS BUSSUM15 11128.0564
132,353SVEN OUT SOEST16 11139.0007

1139 Gooi & Eemland
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Fondclub Gooi & Eemland - Super Fond
   

Duifkampioenschap  (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 25 Aantal duiven: 95

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,0001 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625697  V
1000,0002 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059510  V

985,2943 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052261  M
970,5884 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059553  M
962,9635 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625666  M
955,8826 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 22-8324742  V
941,1767 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 22-8320716  V
926,4718 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 19-1296627  V
925,9269 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1555683  M
911,76510 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8290973  M
897,05911 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 22-8186512  V
888,88912 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 18-1740042  V
882,35313 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 21-1062758  V
867,64714 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 22-8320748  V
852,94115 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059561  M
851,85216 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132306  M
838,23517 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1082049  V
823,52918 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 21-1556206  V
814,81519 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 22-8325008  V
808,82420 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052258  V
794,11821 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9638858  V
779,41222 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132610  M
777,77823 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1048573  V
764,70624 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 19-1514036  V
750,00025 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9632754  M
740,74126 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 20-1352850  V
735,29427 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 22-8186561  M
720,58828 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 22-8122404  M
705,88229 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 20-1357587  V
703,70430 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625642  M
691,17631 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 22-8323326  M
676,47132 JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG 11101.0006 NL 22-8319085  V
666,66733 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 22-8320747  V
661,76534 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 22-8122423  M
647,05935 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059590  V
632,35336 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8672603  M
629,63037 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625677  V
617,64738 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 22-8122403  M
602,94139 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8291616  V
592,59340 JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG 11101.0006 NL 22-8318417  V
588,23541 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 20-1350164  M
573,52942 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059552  M
558,82443 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 22-8186527  V
555,55644 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132326  V
544,11845 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059554  M
529,41246 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059528  M
518,51947 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 22-8186540  V
514,70648 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132609  V
500,00049 W. VAN DE HOEK PUTTEN 10713.0012 NL 22-8222808  M
485,29450 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8291737  M
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